Donnerstage nach fant Gorgonien tage.

32.

1329, 29 Brachm.

Bischof Rudolf von Constanz beglaubiget die obige Bulle
Papsts Urban IV. dom 12 März 1262. Ost. constant. 3 «I. lulii.

Das Siegel hängt.

33.

1332, 13 Heum.

Ilniversis présentes Iitterss inspeelsluris, Kos krster Joanne»

cle ksnsius miles Kumilis, Nsgister generalis totin« orclin!» mili-
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tie I sancti Lazari Jerosolomitani citra mare et ultra Salutem in
Domino sempiternam. Notum facimus, quod nos utilitate et pro-
fectu nostri | ordinis inspectis, et pro subsidio et succursu terre

sancte dilectum nobis in Christo fratrem Joannem dictum Corbet

confratrem nostrum dicti ordinis | exhibitorem presentium nostrarum

facimus, constituimus et ordinamus nostro et dicti ordinis nostri
et conventus nostri nomine verum et legitimum procuratorem, j nun-
cium, ac questorem specialem ad petendum, levandum et perci-
piendum nomine nostro et vice nostra pias fidelium elemosinas, |

vigilias, vota, legata, et alias res ac beneficia, que ordini nostro
et queste nostre in Civitatibus, dicecesibus et Prouinciis Remensi-

bus, Co— | loniensibus, et Treverensibus ac aliis dicecesibus circum-
vicinis de Christi fidelibus constituentur et fient, seu competerint
ac proinde possint | et poterunt quoquo modo, nec non ad im-
petrandas hujus indulgentias et questuales à Reverendis in Christo
Patribus ac Dominis Dominis | Archiepiscopi^ Remensibus, Colo-
niensibus et Treuerensibus et ab eorum suffraganeis seu eorum

vicariis et officialibus quibuscunque. Volumus | insuper et

concedimus quod si forsan dictus procurator noster invenerit aliquem
seu aliquos fugitivos nostri ordinis aut falsos | questores et

procurators, qui ausu temerario in civitatibus provinciis et dicecesibus

supradictis et aliis circumvicinis nostrum ordinem diffaman- ] tes,
ad dictas elemosinas, vota seu legata nomine aut vice nostra

peterent, levarent seu reciperent, quod dictus noster nuncius et

ejus | substitutus possint dictos fugitivos et dictos sic falsos
questores et procuratores cum brachio ecclesiastico et etiam seculari

capere seu | capi facere et arrestare tanquam falsario? et periuros,
bona, res, litteras eorundem et quelibet alia nomine diete queste
nostre congregata | sibi ipsis et ordini nostro predicto libere ac

quiete appropriare, ac etiam auxilium cujuscunque judicis
ecclesiastici vel secularis super hoc requirere, | quorum auxilium super
premissis imploramus et requirimus per présentes. Eidem fratri
nostro dantes speciale mandatum in pre- | missis et singulis
premissorum, nec non et alios procuratores unum vel plures loco sui

substituendi, et substitutos revocandi presenti | procuratori
nihilòminus in suo robore duraturo, et omnia alia et singula faciendi,
procurandi, dicendi et exercendi in premissis, que | qualitas dicti
negotii postulat et requirit, siue mandatum speciale ac etiam ge-
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tie I ssneti Ls?sri Zerosolomitsni eitrs insre et ultrs Sslutem in
Domino »empiternsm. Kotum kseimus, «zuoà vos utilitste et pro-
teetu vostri ^ oràinis inspeetis, et pro subsiàio et suoeursu terre

ssneie àileelum nobis in Okristo krstrem Zosnnem àietum Oorbet

eonirstrem nostrum àieti oràinis I exkibitorem presentium vostrsrum
kseimus, constituimus et oràinsmus nostro et àieti oràinis vostri
et conventus nostri nomine verum et legitimum proeurstorem, j nun-
cium, se questorem speeislem sà petsnàum, levsnàum et perei-
pienàum vomive nostro et vice nostrs piss liàelium elemosinasi
vigilia», vota, legst», et süss res se benelìeia, crue oràini vostro
et queste vostre in Oivilstibus, àiescesibus et ?rouinei!s Kemensi-

bus, Oo-^ loniensibus, et Ireverensibus se sliis àioseesibus eireum-
vieiuis àe OKristi liàelidus constituentur et lìeut, sen eompeterivt
se proinàe possint ^ et polerunt quoquo moào, nee non sà im-
petrsnàss Kuz'us inàulgentiss et questusles s lìeverenà!» in Okristo
?«tribus se Dominis Dominis ^ ärckiepisvopis Kemevsibus, Oolo-
niensibus et Ireuerensibus et sb eorum sutlragsveis seu eorum

vicsriis et oklieislibus quibuseunque. Volumus j insuper et eon-
eeàimus, quoà si korssn àictus procurator noster inveverit sliquem
seu sliquos fugitivos nostri oràinis sul kslsos j questore» et pro-
curatore», qui susu temerario in eivitstibus provincii» et àicecesibu»

«uprsàictis et sliis circumviciois vostrum oràinem àiilsmsn- j tes,
sà àictus elemosins», vots seu legst« nomine sut vice nostra

peterent, levsrent seu reeiperent, quoà àietus noster vuneius et

ejus ^ substitutus possint àietos kugitivos et àieto» sie kslsos que-
stores et proeurstores cum brsckio ecclesiastico et etism seeuisri

capere seu j espi tacere et arrestare tsnqusm kslssrios et periuros,
boos, res, Iitterss eorunàem et queiibet slis nomine àiete queste
nostre congregsls ^ sibi ipsis et oràini vostro preàicto libere se

quiete Appropriare, se etism guxilium euzuscunque zuàiois eeele-

sisstiei vel seeularis super Koc requirere, s quorum suxilium super
premissis implorsmu» et requirimus per présentes. Eiàem trstri
nostro àsnies speciale msnàstum in pre- ^ missis et singulis pre-
missorum, nee non et alios proeurstores unum vel plures loco sui

sub»tituenài, et substitutos revoesnài presenti j proeurstor! nikii-
ominus in »uo robore àursturo, et omnia slis et singuis tscieiiài,
proeuranài, àieenà! et exereevài in premissis, que j qualità» àicti
negotii postulat et requirit, siue msnàstum speciale se etism ge-
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nerale, et que nosmet facere, proponere aut procurare | possemus,
si présentes essemus; prominentes bona fide nos habere perpetuo
ratum et gratum quidquid per dictum procuratorem et questorem|
nostrum aut per substitutum vel substitutes ab ipso in premissis
et ea tangentibus actum, ordinatum fuerit, seu etiam procuratorem, |

ac pro ipsis judicio sisti cum suis clausulis universis. Omnes et

singulos procuratores dicti negotii et questores civitatum, dioecesium

et | provinciarum predictarum per nos prius constitutos ex nunc

penitus revocando. In cujus rei testimonium présentes litteras
scribi fecimus, et Sigilli nostri | Magistratus predicti appensione
muniri. Datum et actum apud Boigniacum domum nostram con-
ventualem, Aurelianensis dicecesis, Anno Domini | M. CCC. tricesimo

secundo, die lune post Festum commemorationis S. Benedicti,
videlicet decima tertia die mensis Julii.

Daê ©iegel beê Orofjmeifierê Ijängt jur Spalfte. *)

34.

1533, 7 3änttev«. 2)

Stilen bie bifen brief feljen ober Ijôren Iefen, funben unb

fürjetjen ofentlidj an bifem brief, wir bie meifterinn unb ber

(Sonbent beê gotteêtjufeê ju obereuborf, ©ant Sajaruê orbene

in Ure, bafj wir redjt unb reblidj gewedjfelt Ijaben mit ben be*

fdjeibenen lütten waltert an ber SRatta unb SRedjtilb finer «Stilen
wirtin jwo gabenftette, beren tjeiffet eine ripptidjeê «fûeftat, unb
bie anbere ber fdjopf, bie fte uon une je «Srbletjn tjatten jaijr*
lidj um brige Pfennigen 3«ufeê mit ganzem falle, um ein gut
Ijeiffet Unberegge, baf fie une oudj redjt unb reblidj barum geben

Ijaben; unb fagen inen barum lebtg bie uorgenante jwo gaben*

flette. 2Btr lidjen oudj unb Ijaben uerlidjen ben uorgenanten
waltert an ber SRatta unb medjtilben finer «Slidjen wirtin ju
redjtem ©rbleïjn baê felb unfer gut Unteregge, järticfj um brtj

Pfenninge gewôtjntidjer müntje ßiufee, an bem nädjften fonntage

SHuä biefer Urfunbe, bie im Sifccßi» ju ©eeborf aufbefoaßrt ift, ergibt
ftcß Ü6rigen>? bie SJibßängigfeit be« bortigen Stoßere »on bem £aufe ju 8otgin
Bei Drlean«, l»o feit bem Saßre 1154 Der ©rofjmei|ter Ui SajartterorbemJ

refibierte.

«) SHbfcß. 8. 81. 265.
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oersle, ot que nosmet tsoere, proponere sut prooursro j possemus,
si présentes essemus; prominente» dons Kàe nos Ksbere perpetuo
rstum et grstum quiàquià per àietum proeurstorem et questore»^
nostrum sut per subslitutum vel substitutos sb ipso in premissis
et es tsngenlibus sotum, oràinstum kuerit, seu etism proeurstorem,^
so pro ipsis juàieio sisti oum suis olsusulis universi». Omnes et